
公告编号：2021-080 

证券代码：833874        证券简称：泰祥股份        主办券商：长江证券 

 

十堰市泰祥实业股份有限公司 

2020 年年度报告摘要更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

十堰市泰祥实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 18 日在

全国中小企业股份转让系统指定系统信息披露平台上披露了《2020 年年度报告

摘要》（公告编号：2021-014）。公司依据中国证券监督管理委员会《公开发行

证券的公司信息披露编报规则第 19 号—财务信息的更正及相关披露》等相关规

定，对 2020 年度非经常性损益进行了更正，并对《2020 年年度报告摘要》相关

内容进行更正。公司于 2021 年 10 月 15 日召开第三届董事会第六次会议及第三

届监事会第五次会议审议通过了《关于 2020 年年度报告及报告摘要更正的议案》。

具体情况说明如下： 

一、 更正的原因 

2020 年 11 月 13 日，中国证监会发布了《监管规则适用指引--会计类第 1

号》，非经常性损益的界定，应以非经常性损益的定义为依据，考虑其定义中的

三个要素，即“与正常经营业务的相关性”、“性质特殊和偶发性”以及“体现

公司正常的经营业绩和盈利能力”，同时应结合公司实际情况，进行综合判断。

公司决定将 2020 年度公允价值变动损益列入非经常性损益核算。 

二、具体更正的内容 

1、《2020 年年度报告摘要》之“二.主要财务数据、股本结构及股东情况”

之“2.1 主要财务数据” 

更正前 

单位：元 



公告编号：2021-080 

  本期期末 本期期初 增减比例% 

归属于挂牌公司股东的扣

除非经常性损益后的净利

润 

67,310,827.41 73,139,913.54 - 

加权平均净资产收益率%

（归属于挂牌公司股东的

扣除非经常性损益后的净

利润计算） 

17.51% 27.36% - 

更正后 

单位：元 

  本期期末 本期期初 增减比例% 

归属于挂牌公司股东的扣

除非经常性损益后的净利

润 

65,567,401.38 73,139,913.54 - 

加权平均净资产收益率%

（归属于挂牌公司股东的

扣除非经常性损益后的净

利润计算） 

17.06% 27.36% - 

除上述内容外，《2020 年年度报告摘要》其它内容未发生变化。详见与本公

告同时披露于全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上的《2020

年年度报告摘要（更正后）》（公告编号：2021-014）。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

 

十堰市泰祥实业股份有限公司 

董事会 

2021年 10 月 15日 


